2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 марта 2018 года

г. Ипатово

№ 39
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29.04.2016 № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края:
от 31 марта 2010 года № 22 «Об утверждении положения о муниципальной казне  муниципального образования  Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
от 30 октября 2013 года № 40 «О земельном налоге на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

от 07 декабря 2015 года № 47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 30.10.2013 г. № 40 «О земельном налоге на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
от 9 сентября 2015 года № 34 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
от 18 ноября 2015 года № 44 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
от 25 ноября 2015 года № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 18.11.2015г. №44 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

от 12 мая 2016 года № 24 «Об утверждении Порядка предоставления депутатом, выборным должностным лицом муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко